

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โอเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร จำนวน 4 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 88.00 เมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 3.40-4.00 เมตร ยาว 46.90 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 56.00 เมตร ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,390.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท.1-03

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอย 5 บ้านโป่ง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าวังตาล

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายภาณุพงศ์ วรรณธง

วันที่ประมาณราคา 11 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $X F_N$	ราคากลาง
	<b>งานผิวทาง</b>							
1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	1,390.00	ตร.ม.	15.15	21,058.50	1.3624	20.64	28,690.10
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	1,390.00	ตร.ม.	260.32	361,844.80	1.3624	354.66	492,977.36
	<b>รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>				382,903.30			521,667.46



(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โอเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร จำนวน 4 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 88.00 เมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 3.40-4.00 เมตร ยาว 46.90 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 56.00 เมตร ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,390.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท.1-03

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอย 5 บ้านโป่ง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าวังตาล

ราคารับมณดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายภาณุพงศ์ วรรณชง

วันที่ประมาณราคา 11 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	382,903.30 บาท	ระยะเวลาดำเนินโครงการ 45 วัน
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	- บาท	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	- บาท	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624	
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับ โครงการดังกล่าวข้างต้น		521,667.46 บาท	
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		- บาท	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		521,667.46 บาท	

(ตัวอักษร) ห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่

1,390.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

375.00 บาท/ตร.ม.

(นางนฤมล เนียมศิริโรจน์)

(นายภาณุพงศ์ วรรณชง)

(นายนคร สมควร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

วิศวกรโยธา

นายช่างไฟฟ้า

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

(นางนฤมล เนียมศิริโรจน์)

เห็นชอบ

อนุมัติ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายภาคภูมิ เชื้อสาวะถี)

(นางวิมลรัก ดนเชื้อ)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล